
UCHWAŁA NR XVII/112 /20 
RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia podtrzymanego przez sołtysa wniosku sołectwa  Połowce dotyczącego 
przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 poz. 301; 
Dz.U. 2010 Nr 217, poz. 1427) Rada Gminy Czeremcha  uchwala, co następuje: 

§ 1. Odrzuca się podtrzymywany przez Sołtysa Sołectwa Połowce wniosek o przyznanie środków 
z funduszu sołeckiego na 2021 r. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Wasiluk 

Id: 989F83FF-D05B-41A4-AE63-22B34705B0CB. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/112 /20 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 23 października 2020 r. 

Uzasadnienie  

  

  

  

 W dniu 21.09.2020 r. wpłynął wniosek Sołtysa Sołectwa Połowce o przyznanie środków z funduszu 
sołeckiego na 2021 r. Przedmiotowy wniosek nie został uchwalony przez zebranie wiejskie, w związku 
z tym  pismem z dnia 25.09.2020 r. ( doręczonym Sołtysowi Sołectwa Połowce  29.09.2020 r.) Wójt 
Gminy Czeremcha poinformował o odrzuceniu wniosku sołectwa Połowce, ponieważ nie spełnia 
warunków określonych w art. 5 ust. 2-4. Sołtys został pouczony o  możliwości podtrzymania, w ciągu 
7 dni od dnia otrzymania pisma,  wniosku lub przekazania nowego wniosku  uchwalonego przez zebranie 
wiejskie za pośrednictwem Wójta Gminy Czeremcha Radzie Gminy Czeremcha. 

Na podstawie przepisu art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim,   w przypadku 
podtrzymania wniosku przez sołtysa, Rada Gminy rozpatruje ten wniosek w terminie 30 dni od dnia jego 
otrzymania. Wójt zobowiązany jest wykonać rozstrzygnięcie Rady Gminy. 

 

Id: 989F83FF-D05B-41A4-AE63-22B34705B0CB. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 


